年 月 日

四街道市教育委員会教育長　様

（ ）

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

人

※活動内容等がわかる資料（開催要項等）があれば添付すること。

市立学校体育施設利用許可証

　上記申込のあった学校体育施設の利用について、条件を付して許可します。

許可条件

1 学校行事や公共の用に供するため、許可を取り消す場合や利用制限を受ける場合があること。

2 利用目的以外で使用しないこと。

3 許可を受けた時間を厳守すること。

4 利用施設をはじめ、学校内では喫煙をしないこと。

5 施設内では必要な水分補給を除き、飲食をしないこと。

6 学校備品の使用にあたっては、学校と協議すること。

7 施設内での怪我、事故等について、一切の責任を利用者が負うこと。

8 施設や備品の破損、紛失について、利用者の責任において原状回復すること。

9 使用後は必ず原状回復、清掃等を行うこと。

10 上記のほか、関係職員等の管理上必要な指示に従うこと。

四街道市教育委員会文化・スポーツ課

市立小中学校体育施設利用申込書

学校体育施設利用について、下記のとおり申し込みます。

氏 名

住 所

電 話

団 体 名

責
任
者

令和

利用予定人数

令和

四街道市立利用学校名

記

利用日時
令和

体育館　   ・　　校庭　　　・　　　武道場

※体育館は市内全小中学校、校庭は市内全小学校、武道場は四街道北中のみ開放

利用施設

利用目的

小学校　・　中学校